

Årsredovisning för  
**HEXXEVENT AB**

559430-2951

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Sofia Qvarnström  
Styrelseledamot

2026-01-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HEXXEVENT AB, 559430-2951, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom events, kursverksamhet, personlig utveckling samt erbjuder konsulttjänster inom VVS, bygg och fastighet med fokus på projektledning, rådgivning och teknisk expertis. Inom konsultverksamheten vänder vi oss till företag, entreprenörer och organisationer som behöver professionellt stöd genom byggprocessen.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har man fokuserat på att utveckla och etablera konsulttjänster riktade mot företag, entreprenörer och organisationer med behov av kvalificerat stöd genom byggprocessen, med särskilt fokus på projektledning.

För att tydliggöra bolagets konsultinriktning och stärka varumärkespositionen kompletterades verksamheten med namnet SQPL, vilket används för att särskilja och profilera konsultverksamheten.

Under året har bolaget etablerat nya kundrelationer inom bland annat industri, fastighetsförvaltning och bostadsrättsföreningar. Flera av dessa uppdrag har en långsiktig karaktär och löper vidare in i nästkommande räkenskapsår, vilket bedöms skapa stabilitet och goda förutsättningar för fortsatt tillväxt.

Vidare har utbildning inom personlig utveckling och ledarskap genomförts som ett led i att stärka bolagets kompetens, leveransförmåga och långsiktiga affärsutveckling.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	601 988	18 392
Resultat efter finansiella poster	269 154	-18 953
Soliditet %	43,9	25,6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat väsentligt (mer än 30%) jämfört med föregående år vilket beror på att man under räkenskapsåret fokuserat på att utveckla och etablera konsulttjänster riktade mot företag, entreprenörer och organisationer.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	25 000		-18 953
Balanseras i ny räkning		-18 953	18 953
Årets resultat			212 665
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-18 953</b>	<b>212 665</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-18 953
Årets resultat	212 665
<b>Summa</b>	<b>193 712</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	193 712
<b>Summa</b>	<b>193 712</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-04-14 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		601 988	18 392
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>601 988</b>	<b>18 392</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-24 540	-5 792
Övriga externa kostnader		-127 378	-24 973
Personalkostnader	2	-180 930	-6 580
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-332 848</b>	<b>-37 345</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>269 140</b>	<b>-18 953</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>14</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>269 154</b>	<b>-18 953</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>269 154</b>	<b>-18 953</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-56 489	0
<b>Årets resultat</b>		<b>212 665</b>	<b>-18 953</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		49 375	0
Övriga fordringar		0	1 832
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		234 891	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>284 266</b>	<b>1 832</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		213 490	21 816
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>213 490</b>	<b>21 816</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>497 756</b>	<b>23 648</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>497 756</b>	<b>23 648</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-18 953	0
Årets resultat		212 665	-18 953
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>193 712</b>	<b>-18 953</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>218 712</b>	<b>6 047</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 744	0
Skatteskulder		56 489	0
Övriga skulder		199 811	17 601
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>279 044</b>	<b>17 601</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>497 756</b>	<b>23 648</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-04-14 - 2024-08-31
Medelantalet anställda		1

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har inga händelser av väsentlig betydelse inträffat som påverkar bolagets resultat eller finansiella ställning.

### Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Magdalena Petkovska  
Pramo Ekonomi & Data AB

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-20

Landskrona

*Sofia Qvarnström*  
Sofia Qvarnström  
Styrelseordförande

2026-01-20  
Datum